3332. 1Eberhard IV. v. (Alt) Aspermont, 1320–1369, vgl. Nr. 3032, Anm.7.
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LXo anno, feria secunda proxima post festum sancti Jacobi apostoli, regnorum ut su-
pra. Per dominum cancellarium Conradus de Gysinheim2. 
a) B. 

3333. Chur, 3. August 1360
Bischof Peter von Chur bestätigt die Privilegien des Klosters St.Nicolai in Chur, fordert
den Klerus seiner Diözese auf, die seelsorgerliche Tätigkeit der Prediger zu unterstützen
und anerkennt die ihnen übertragene Leitung der Konvente der Augustinerinnen.

Or. (A), BAC, 013.0382. – Pg. 31,5/18 cm. – Siegel fehlt. – Rückvermerk (15. Jh.): De audiencia
confratrum Predicatorum et ceteris privilegiis. – Geschrieben von der gleichen Hand wie Nr. 3336.

Abschr. (B1), Vidimus v. 13. Okt. 1360, Vgl. Nr. 3336. – Abschr. (C), Ende 15. Jh., BAC, 521.01.04
(Privilegienbuch St.Nicolai), f.16.

Zur Sache vgl. Nr. 3571 u. den Nachtrag Nr. 2146a in diesem Bd.

Druck: Vasella, St.Nicolai, S.112, Nr. 29.

Petrusa) dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis 1 dilectis in Christo uni-
versis decanis ecclesiarum rectoribus plebanis seu viceplebanis incuratis ceterisque in
Curiensi dyocesi L constitutis, ad quos presentes pervenerint, salutem in domino
sempiternam. Cum ad ea, que ad laudem dei et ecclesie statum laudabilem fructum-
que spectant animarum ac subditorum salutem, L ex commissa nobis pastoralis ac sol-
licitudinis officii auctoritate tanto affectuosius, quanto profectus uberior gregi nobis
commisso provenit, intendere teneamur. Hinc est, quod in Christo L predilecti nobis
viri religiosi fratres ordinis Predicatorum Curiensis 2 dyocesis tamquam veri filii
obediencie statutis apostolicis parere cupientes, fratres per eorum superiores ad offi-
cia predicationis et confessionis electos probatos et admissos in conventu eorum per
nostram dyocesim constituto nobis humiliter presentarint, nostrum favorem et con-
sensum, prout apostolica clamat constitutio Super kathedram, discrete postulantes,
nos dictos fratres ab eorum superioribus sic electos admissos nobisque presentatos ac-
ceptamus approbamus et de gratia sedis apostolice, cuius privilegiis confessiones au-
diendi penitentes absolvendi penitencias salutares iniungendi ac sermones in clero et
populo faciendi gratiose dotati dinoscuntur nostroque beneplacito et assensu auctori-
tatem plenam et liberam dictos fratres habere in officiis memoratis presentibus decla-
ramus. Universis igitur vobis et singulis in Curiensi constitutis dyocesi exhortando
supplicamus, precipientes nichilominus in virtute sancte obedientie, ne memoratos
fratres manifeste vel occulte contra privilegia a sede apostolica et specialiter in con-
stitucione pretacta Super kathedram ipsis indulta contraque nostrum favorem gra-
tiam et assensum eisdem graciosius impertitum impedire vel molestare contra deum
et iusticiam in tam salutaribus officiis presumatis, quinimo ipsos aput vestros subdi-
tos in suis peticionibus ac aliis piis operibus pro vestro posse efficaciter promoveatis
et cum ad vos et ad vestras ecclesias gratia verbum dei seminandi, missas celebrandi
et fructum in populo dei faciendi declinaverint, tanto benivolencius recipientes ad-
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mittatis, quanto completius, quod a vobis fortasse pretermittitur, per eorum studio-
sum exercicium in grege vobis commisso reformatur. Ceterum predictis fratribus
Predicatoribus, quos favore prosequimur et amore, partem eciam nostri oneris im-
ponentes volumus, quod priorisse et conventuales sorores ac recluse nostre Curien-
s is dyocesis de regula sancti August ini a reverendis in Christo patribus Syfr ido 3